[image: ]

Некоторые вопросы Министерства культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2001 года N 1366. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 26 ноября 2003 г. N 1180 (P031180)

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1999 года N 499
 P990499_
 "Вопросы Министерства культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 16, ст. 163):

      в пункте 2 слова "двух вице-Министров" заменить словами "трех вице-Министров";

      пункт 3 исключить;

      в Положении о Министерстве культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в абзаце втором пункта 16 слова "заместителя - вице-Министра, назначаемого на должность и освобождаемого" заменить словами "заместителей - трех вице-Министров, в том числе одного первого, назначаемых на должность и освобождаемых";

      в подпункте 1) пункта 18 слово "вице-Министра" заменить словом "вице-Министров";

      2) (подпункт 2) утратил силу - постановлением Правительства РК от 11 января 2002 г. N 39
 P020039_
 )

      3) в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1999 года N 500
 P990500_
 "Вопросы Комитета культуры Министерства культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 16, ст. 164):

      подпункт 2) пункта 1 признать утратившим силу.

      2. Выделить Министерству культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, 222000 (двести двадцать две тысячи) тенге для покрытия расходов по содержанию двух дополнительных единиц штатной численности в текущем году.

      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке осуществить контроль за целевым использованием выделяемых средств
 P000338_

 Р990626_

 V960207_
 .

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig